

خبرنامه

دکتر جلالی در جلسه شورای مدیران سازمان جوانان:

اهداف سازمانی از طریق یادگیری و مدیریت شبکه‌های متحقق می‌شود

شهروند | جلسه شورای مدیران سازمان جوانان با حضور مشاور علمی و فناوری رئیس جمعیت هلال احمر برگزار شد. در این جلسه دکتر مسعود حبیبی رئیس سازمان جوانان با اشاره به بخش‌های مختلف سازمان جوانان و تشریح فعالیت معاونت‌ها گفت: کانون‌های غنچه‌های هلال، دانش آموزی، عشایری، دانشجویی و جوانان با حضور اعضای ۵ تا ۲۹ ساله، فعالیت‌های متنوعی را در جهت آموزش کمک‌های اولیه و موضوعات بشردوستانه انجام می‌دهند.

وی افزود: برگزاری جشنواره‌های نقاشی، قصه‌گویی، تئاتر و نمایش و... در راستای اهداف جمعیت هلال احمر کمک می‌کند تا اعضای کانون‌های غنچه‌های هلال از کودکی با مفاهیم مهربانی، کمک به دیگران و یاری کردن آشنا شوند. در کانون‌های دانش آموزی نیز اجرای طرح دادرسی (دانش آموز آماده در روزهای سخت) اعضای نوجوان سازمان را برای مقابله با حوادث و بلاهای طبیعی آماده می‌کند تا بتوانند در صورت نیاز برای نجات جان خود و خانواده‌شان اقدام کنند.

رئیس سازمان جوانان تصریح کرد: کانون‌های دانشجویی و جوانان نیز با انجام فعالیت‌هایی مانند مسابقات رفاقت مهر، طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی و... در برنامه‌های سازمان مشارکت می‌کنند و وی گفت: در سال ۹۵ نیز با تشکیل مجامع استانی و کشوری کانون‌های دانشجویی و جوانان، تلاش کردیم تا این اعضا بتوانند در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت کنند.

طرح‌ها و ایده‌های اعضا حمایت خواهد شد. افزود: در برنامه‌ریزی‌های سال ۹۶، این موضوع را در نظر گرفته‌ایم و بودجه‌های مناسب آن را نیز پیش‌بینی کرده‌ایم تا در صورت ارایه طرح‌های خلاقانه، ابتکاری و قابل اجرا در سراسر کشور، از سوی اعضا، آنها را اجرا کنیم.

در ادامه این جلسه دکتر علی اکبر جلالی، مشاور علمی و فناوری رئیس جمعیت هلال احمر ضمن اشاره به ارزش‌های انسانی جمعیت هلال احمر و بخش‌های وابسته به آن از جمله سازمان جوانان گفت: برای موفقیت بهتر و آینده‌رو به‌رشد، باید سیاستی تا مسائله یادگیری در تمام بخش‌ها دنبال شود اما متأسفانه بیشتر افراد و کارکنان سازمان‌ها علاقه‌ای به موختن ندارند.

وی با تأکید بر اهمیت موضوع «سازمان‌های یادگیرنده» در دنیای امروز افزود: نمی‌توان بدون یادگیری مداوم و مستمر به اهداف سازمانی دست یافت. همچنین سیستم مدیریت یک مجموعه نیز باید شبکه‌ای و به هم پیوسته باشد تا کارکرد مثبت بپایند.

مشاور علمی و فناوری رئیس جمعیت هلال احمر خاطر نشان کرد: ایجاد شور و انگیزه، خودیاری، کار هدفمند و متعهدانه، برنامه‌ریزی، قابلیت‌های ارتباطی و... از مقدمات رسیدن به موفقیت در یک مجموعه سازمانی است.

دکتر جلالی در پایان گفت: جمعیت هلال احمر در دل مردم جای دارد و این ارزش بالایی دارد، بنابراین باید برای حرکت رو به‌رشد و ارتقای کارکرد آن تلاش کرد.

مجمع در مانی هلال ایران؛ بزرگ‌ترین مجموعه عمر مانگه‌های خاور میانه

مدیرعامل مجمع دارویی- درمانی هلال ایران اظهار داشت: این مرکز بزرگ‌ترین مجموعه درمانگاهی در سطح خاورمیانه به‌شمار می‌آید. دکتر حمید چوبینه در گفت‌وگو با خبرنگار سلامت بیان داشت: به منظور توسعه و تعمیق خدمات، طی یک‌سال گذشته اقدامات قابل توجهی انجام شده است که می‌توان به بهره‌برداری از بانک خون اشاره داشت. وی گفت: بهره‌برداری از بیمارستانی که در مجمع دارویی- درمانی هلال ایران در دست احداث است، از پایه خدمت مربوط با سازگاری‌های خوبی در این مجتمع نهاده می‌شود. چوبینه ضمن اشاره به آغاز فعالیت مرکز جامع سلامت مادر، کودک و جنین از اردیبهشت سال گذشته تصریح کرد: بهره‌گیری از علوم روز دنیا با هدف ارایه خدمات بهتر در حال انجام است. وی افزود: راه‌های مشاوره‌های علمی و حمایت و مراجعان، همواره در این مجتمع احساس می‌شد که سال گذشته موفق شدیم دفتر حمایت و تکريم ارباب رجوع را راه‌اندازی کنیم.

مدیرعامل مجمع دارویی- درمانی هلال ایران در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: طبق برآوردهای انجام‌شده، مجمع دارویی- درمانی هلال ایران بزرگ‌ترین مجتمع درمانگاهی کشور در سطح کشور و حتی منطقه خاورمیانه به‌شمار می‌آید. وی راه‌اندازی سه مرکز جامع تصویربرداری، درمان بیماران سرطانی و نیز توانبخشی را از دیگر اولویت‌های زمان‌بندی‌شده در مجمع دارویی- درمانی هلال ایران عنوان و تصریح کرد: مجوز احداث مرکز جامع تصویربرداری از وزارت بهداشت اخذ شده است که طی چند ماه آینده با حضور مسئولان جمعیت هلال احمر به بهره‌برداری خواهد رسید. چوبینه با بیان این که بهره‌برداری از مرکز جامع درمان بیماران سرطانی طبق زمان‌بندی صورت خواهد گرفت، گفت: در رابطه با مرکز جامع توانبخشی هم برای اخذ موفقیت‌های لازم برای ارایه خدمات فیزیوتراپی از وزارت بهداشت اقدام شده است.

تعمینه انصاری-شهروند در جهانی که

خوشنود نیروهای نظامی همه روزه جای هزاران خانواده و زندگی آرامشان را گرفته است، زمان آن رسیده که همه برای همراهی با پناهندگان دست به کار شویم و داوطلب همدلی با آنها باشیم. برای این کار، آژانس پناهندگان سازمان ملل در ژوئن ۲۰۱۶ طوماری را امضا و درخواست «همراه با پناهندگان #withrefugees» را برای ارسال پیام خود به دولت‌ها راه‌اندازی کرد. در این طومار از مسئولان خواسته شد تا همراه با هم کار کنند و سهم عادلانه‌ای از خود در حق پناهندگان انجام دهند. در روز جهانی پناهندگان که هر سال در بیستم ژوئن برگزار می‌شود، ما قدرت، شجاعت و پشتکار میلیون‌ها پناهنده را گرمی می‌داریم.

امسال، روز جهانی پناهندگان، لحظه کلیدی برای عموم مردم خواهد بود. عموم مردمی که به حمایت از خانواده‌های ناچار به فرار و گریختن از وطن و خانه خود به پاسخگو هستند.

زمینه روز بین المللی پناهندگان

در هر دقیقه، ۲۴ نفر همه چیز خود را برای فرار از جنگ، آزار و اذیت یا ترور پشت سر می‌گذارند. انواع مختلفی از افرادی که به زور ناچار به آوارگی می‌شوند، وجود دارد.

پناهندگان: بنا بر کنوانسیون ۱۹۵۱ پناهندگان سازمان ملل متحد، پناهنده کسی است که از خانه یا کشور خود به دلیل ترس از آزار و تعقیب گریخته است. این ترس ریشه در قومیت، مذهب، ملیت، عضویت در یک گروه اجتماعی خاص یا عقاید سیاسی دارد. بسیاری از پناهندگان برای فرار از بلایای طبیعی یا اثرات ساخته دست بشر در تبعید به سر می‌برند.

پناهجویان: پناهجویان هم مدعی هستند که پناهنده هستند و از خانه‌های خود مانند کاری که یک پناهنده انجام می‌دهد، گریخته‌اند، اما ادعای آنها برای شباهت به وضع پناهندگان هنوز به صورت قطعی در کشور مورد ارزیابی قرار نگرفته است که آنها به چه دلایلی فرار کرده‌اند.

آوارگان داخلی: آوارگان

داخلی افرادی هستند که از مرزهای بین‌المللی عبور نکرده‌اند اما به یک منطقه دیگر مهاجرت کرده‌اند و از داخل کشور خود می‌توانند با خانه و خانواده خود تماس بگیرند.

افراد بدون تابعیت:

افراد بدون تابعیت، ملیت شناخته‌شده‌ای ندارند و هیچ کشوری تعلق ندارد. وضعیت بدون تابعیتی معمولاً توسط تبعیض علیه گروه‌های خاصی ایجاد می‌شود. عدم شناسایی و گواهی شهروندی می‌تواند آنها را از دسترسی به خدمات مهم دولتی، از جمله بهداشت و درمان، آموزش یا اشتغال محروم کند.

بازگشته‌ها: بازگشته‌ها، پناهندگان سابق هستند که پس از زمان تبعید به کشور و وطن خود بازمی‌گردند. بازگشته‌ها نیاز به حمایت مداوم و کمک برای استقرار مجددشان دارند تا جایی که بتوان از بنای مجدد زندگی آنها در خانه‌هایشان اطمینان حاصل کرد.

اقدامات سازمان ملل متحد

کنوانسیون پناهندگان ۱۹۵۱ و پروتکل ۱۹۶۷، پناهندگان از آسیب‌پذیرترین مردم در جهان هستند. کنوانسیون ۱۹۵۱ پناهندگان و پروتکل ۱۹۶۷ به حفاظت از آنها کمک خواهد کرد. این قوانین تنها ابزار حقوقی جهانی هستند که به‌صراحت جنبه‌های مهم زندگی یک پناهنده را پوشش می‌دهند. با توجه به مفاد این قوانین، پناهندگان شایسته حداقل‌هایی برای زندگی مثل استانداردهای درمانی که یک تبعه خارجی



گروهی از آوارگان نجات‌یافته در روزی سرد در بندر ایتالیا در غرب آفریقا در حال پذیرایی از یک وعده غذایی است.

«شهروند» در روز جهانی پناهندگان ابعاد مختلف این روز بین‌المللی را بررسی می‌کند

این خانه دور است

در هر دقیقه، ۲۴ نفر همه چیز خود را برای فرار از جنگ، آزار و اذیت یا ترور پشت سر می‌گذارند

ترکیه، پاکستان، لبنان، ایران، اتیوپی و اردن به ترتیب کشورهایی در صدر پذیرش پناهندگان هستند

در آفریقا، خاورمیانه و آسیا انجام شد. برخی از نقاط جهان، از جمله آفریقا و آمریکای لاتین، کنوانسیون ۱۹۵۱ آژانس پناهندگان به وسیله ابزار قانونی منطقه‌ای تقویت شد. آژانس پناهندگان در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار و هشتصد عضو از کارکنان خود دارد. در مجموع در ۱۲۸ کشور با بودجه‌ای که در سال نخست ۳۰۰ هزار دلار و در سال‌های بعدی یعنی سال ۲۰۱۶ به رشد ۶،۵۴ میلیارد دلاری رسید، فعالیت می‌کند. در سال ۲۰۱۵، شصت و پنجمین سالگرد تأسیس این آژانس جشن گرفته شد. این آژانس کمک به بیش از ۰۰ میلیون پناهنده برای ساختن مجدد زندگی‌شان را در کارنامه کاری خود دارد.

بنای دوباره زندگی بر پایه صلح و احترام
آژانس پناهندگان، تأمین حفاظت قانونی از پناهندگان را به عهده دارد. همچنین به دنبال راه حل‌های طولانی‌مدت برای مشکلات آنها با کمک به بازگشت به خانه‌هایشان یا اقامت در کشورهای دیگر است. هدف این آژانس هم کمک به بازسازی زندگی در صلح و کرامت پناهندگان و دیگر افراد ناچار به آوارگی است. آژانس با هدف تقویت و حمایت از حقوق همه مردم آواره، از جمله زنان، کودکان، افراد مسن و افراد معلول فعالیت می‌کند. آنها به دنبال گرد هم آوردن مجدد خانواده‌ها و حفاظت از آوارگان پناهنده‌ها از سوءاستفاده جنسی، خشونت و استخدام در ارتش و ارایه خدمات آموزشی، بهداشتی و غیره هستند. هنگامی که هجوم گسترده‌ای از پناهندگان یا آوارگان داخلی در یک منطقه وجود دارد، این آژانس این امکان را دارد که ۳۰۰ نفر از پرسنل ماهر خود را در کمتر از ۲۲ ساعت پس از بحران، اعزام و آماده عملیات امدادی برای پناهندگان و آوارگان داخلی با تهیه پناهگاه اضطراری، اردوگاه‌های پناهندگان، مراکز جمعی، پناهگاه‌های موقتی و ارایه اقدام اساسی، از جمله چادر و پتو کند. آژانس پناهندگان سازمان ملل در ساخت درمانگاه، مدرسه و چاه آب برای ساکنان پناهگاه‌ها کمک و دسترسی آنها به مراقبت‌های بهداشتی و حمایت‌های روانی- اجتماعی در دوران تبعید را فراهم می‌کند.

آژانس به چه کسانی کمک می‌کند؟
هدف اصلی در آژانس پناهندگان حفاظت از حقوق و رفاه افرادی است که مجبور به فرار از وطن خود شده‌اند. این آژانس همراه با همکاران خود و جوامع بشردوستانه دیگر، از این‌که همه حق درخواست پناهندگی و یافتن پناهگاه امن در یک کشور دیگر را دارند، اطمینان حاصل می‌کند. همچنین برای تأمین راه حل پایدار برای امنیت تلاش می‌کند. برای بیش از نیم‌قرن، آژانس به میلیون‌ها نفر از مردم برای بنای زندگی مجدد آنها کمک کرده است. این مردم عبارتند از مهاجران، بازگشته‌ها، بدون تابعیت‌ها، آوارگان داخلی کشور و پناهجویان. تأمین حفاظت، سرپناه، بهداشت و آموزش پناهندگان برای این آژانس بسیار مهم، انسانی و ضروری است. نمایانگر آینده‌ای روشن‌تر بوده است.

آژانس در چه مکان‌هایی کمک خواهد کرد؟
در ۱۲۸ کشور در سراسر جهان و ۱۰ هزار و هشتصد نفر از کارمندان، از پایتخت‌های بزرگ تا مکان‌های دور و اغلب خطرناک مشغول فعالیت هستند. هر کجا که پناهندگان می‌رسند، این آژانس با دولت برای اطمینان از کنوانسیون ۱۹۵۱ پناهندگان همکاری نزدیکی

دارد، هستند. کنوانسیون ۱۹۵۱ شامل حقوق و همچنین تعهدات پناهندگان به کشور میزبان آنها است. سنگ بنای کنوانسیون ۱۹۵۱ بر اصل عدم اجبار است. با توجه به این اصل، یک پناهنده نباید به کشوری که در آن با تهدیدات جدی برای زندگی یا آزادی‌اش مواجه می‌شود، بازگردد. این حفاظت برای پناهنده‌هایی که خطری برای کشور محسوب می‌شوند یا به جرم سنگینی محکوم هستند، نخواهد بود.

حقوق مندرج در کنوانسیون ۱۹۵۱ عبارتند از: حق عدم اخراج از کشور، به جز در شرایط معین و مودکی که تعریف شده است. حق عدم مجازات برای ورود غیرقانونی به خاک کشوری که به آن متعهد شده‌اند.

- حق کار
- حق مسکن
- حق تحصیل
- حق بهره‌برداری از امداد و کمک‌رسانی عمومی
- حق آزادی مذهب
- حق دسترسی به دادگاه
- حق آزادی رفت و آمد به خاک کشوری که در آن هستند
- حق دارا بودن هویت و مدارکی برای مسافرت
- برخی از حقوق اساسی، از جمله حق اجباری حفاظت از خود برای همه پناهندگان اعمال می‌شود. یک پناهنده حقوق دیگری هم در کشور میزبان دارد که به میزان مدت زمانی که در یک کشور می‌ماند، بستگی دارد. هر چه مدت زمان بیشتری در یک کشور بمانند، حقوق بیشتری نیاز دارند.

آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد

آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد در تاریخ ۱۴ دسامبر سال ۱۹۵۰ توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد تأسیس شد. این آژانس موظف به هدایت و هماهنگی اقدامات بین‌المللی برای حفاظت از پناهندگان و حل‌وفصل مشکلات پناهندگان در سراسر جهان بود. هدف اصلی آن حفاظت از حقوق و رفاه پناهندگان است. این آژانس همچنین تعهد خدمت به افراد بدون تابعیت را هم دارد. مأموریت این آژانس که آن را از سایر فعالان این اقدام بشردوستانه تمیز می‌دهد، نیاز به حفاظت مبتنی از حمایت‌های دولت‌های خود برخوردار نیستند. همچنین همکاری و حمایت بین‌المللی مورد نیاز برای تکمیل تلاش‌های کشور میزبان که مسئولیت اصلی رفع نیازهای پناهندگان را به عهده دارد، به رسمیت می‌شناسد. در سال ۱۹۵۴، آژانس پناهندگان، جایزه صلح نوبل را برای کار داوطلبانه خود در اروپا به دست آورد. در سال ۱۹۵۶، در جریان انقلاب مجارستان، ۲۰۰۰۰ نفر به کشور همسایه اتریش فرار کردند. آژانس پناهندگان برای اسکاتلند پناهندگان آنها اقدام کرد. این قیام و پیامدهای آن، راهی برای سازمان‌های بشردوستانه برای مبارزه با بحرانی پناهندگان در آینده گشود. در طول ۱۹۶۰، استعمار آفریقا، مولد نخستین بحران پناهندگان متعدد قاره شد. از دو دهه پیش، به افراد بی‌خانمان در آسیا و آمریکای لاتین هم کمک‌رسانی شده بود. در سال ۱۹۸۱، جایزه صلح نوبل دوم برای کمک‌ها به پناهندگان در سراسر جهان به این آژانس اهدا شد. از آغاز قرن ۲۱، کمک‌رسانی آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد به بحران پناهندگان بزرگ

خبر

معاون آموزش، پژوهش و فناوری هلال خبر داد: افزایش ۳۰ درصدی حق التدریس مربیان در مناطق محروم

شهروند | معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت از ابلاغ دستورالعمل نحوه محاسبه پرداخت حق التدریس مربیان و مدرسان دوره‌های آموزشی جمعیت هلال احمر از سوی رئیس جمعیت خبر داد. دکتر سیدحمید جمال‌الدینی اظهار کرد: با هماهنگی، مشارکت و هم‌افزایی سازمان‌ها، معاونت‌ها و خزانةدار جمعیت هلال احمر، دستورالعمل نحوه محاسبه پرداخت حق التدریس و شرایط و ویژگی‌های مربیان و مدرسان دوره‌های آموزشی جمعیت هلال احمر تدوین و از سوی رئیس جمعیت برای اجرا در سراسر کشور ابلاغ شده است. در این دستورالعمل، علاوه بر موضوع مدرک تحصیلی، در چه مریگیری، سابقه کار مرتبط و سطح تدریس، متناسب با دوره‌های جمعیت هلال احمر در نظر گرفته شده است.

سختگویی جمعیت هلال احمر با اعلام این خبر افزود: در دستورالعمل جدید، رقم حق التدریس مربیان و مدرسان دوره‌های آموزشی جمعیت در مناطق محروم، افزایش ۳۰ درصدی یافته است که این افزایش به توسعه آموزش در مناطق آسیب‌پذیر و کمتر توسعه‌یافته کمک می‌کند.

دکتر جمال‌الدینی همچنین از افزایش سنوایی حق التدریس سال‌های قبل، مشخص‌شدن حق نظارت و ارزیابی ناظران و ارزیابان آموزشی و افزایش قابل توجه آن در این ابلاغیه خبر داد و گفت: این افزایش به منظور واقعی‌شدن حق الزحمه مربیان و مدرسان در راستای ارتقای کیفی آموزش‌ها صورت گرفته است.

دریچه

توزیع بیش از ۸۰۰ بسته غذایی میان نیازمندان سیستان و بلوچستان

شهروند | مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان از توزیع ۸۲۴ بسته غذایی در روستاهای محروم مناطق مختلف استان خبر داد و گفت: طرح «همای رحمت» ویژه کمک به نیازمندان در ماه مبارک رمضان همزمان با سراسر کشور در استان سیستان و بلوچستان همچون سال‌های گذشته اجرا شد. رسول راشکی در این رابطه اظهار کرد: در قالب اجرای این طرح ملی چند طرح دیگر از جمله برپایی سفره‌های مهربانی و توزیع نذورات و غذای گرم در روستاها و مناطق محروم سراسر استان نیز به اجرا درآمد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تصریح کرد: در ماه مبارک رمضان سال گذشته با همکاری حامیان و خیرین استان در اجرای طرح همای رحمت، ۷۸۰ بسته غذایی به ارزش ۱۸ میلیون تومان تهیه و توزیع شد. همچنین تعداد ۸۱ سفره مهربانی برای ۹۹۸ نفر برپا شد.

راشکی افزود: امسال نیز کمک‌های جمع‌آوری شده طرح «همای رحمت» به خانواده‌های نیازمند اختصاص یافت که در این راستا تعداد ۸۲۴ بسته غذایی به ارزش هر بسته یک میلیون ریال در روستاهای محروم استان و همچنین تعداد ۴۶ سفره مهربانی برای ۲۷۵۸ نفر گسترده و نیازمندان از آن بهره‌مند شدند. راشکی خاطر نشان کرد: در منطقه سیستان نیز با همکاری خیرین داوطلبان و روستای میرعبده‌الله از توابع بخش مرکزی توزیع و تعداد ۳۰۰ پرس غذای گرم نیز در بین نیازمندان شهرستان زابل در همین ایام توزیع شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اظهار کرد: جمعیت هلال احمر استان با بهره‌گیری از باورهای دینی، فرهنگی و ملی حس نוע دوستی را در جامعه تقویت کرده و با کمک و بسیاری حامیان و خیرین خود در جهت توسعه مشارکت‌های مردمی و اصل همبستگی اجتماعی تلاش می‌کند.

بهره‌مندی ۵۳۹ زائر حرم حضرت معصومه (س) از خدمات هلال در لیالی قدر

شهروند | ۵۳۹ زائر حرم حضرت معصومه (س) از خدمات امدادی و درمانی جمعیت هلال احمر استان قم در لیالی قدر بهره‌مند شدند. محمدرضا بهرامی ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزهداران بیان کرد: جمعیت هلال احمر استان قم طبق روال سال‌های گذشته برای ارایه خدمات به زائران و مجاورین حضرت معصومه (س) در شب‌های لیالی قدر به صورت آماده‌باش در پست‌های از تعیین شده مستقر شد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم افزود: پست‌های امدادی و درمانی با مشارکت معاونت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر قم در داخل حرم حضرت معصومه (س) از جمله صحن امام رضاع (ع)، صحن جلال‌الامع (ع)، صحن امام‌هادی (ع) و صحن فاطمه الزهرا (س) مستقر و نیز یک بقعه ویژه بلون و یک بقعه ویژه آقایان جهت امداد رسانی ایجاد شده که نیروهای هلال احمر در این پست‌ها حضور دارند. وی در ادامه بیان کرد: ۱۵ دستگاه آمبولانس، ۶ دستگاه خودرو نجات، چهار دستگاه موتور لاس امدادی و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس ویژه زائران حرم و اطراف حرم مستقر شد. وی در پایان اظهار کرد: در این شب شنب تعداد ۵۳۹ نفر از زائران به پست‌های هلال احمر مراجعه کردند که از این آمار تعداد ۵۲۹ نفر به‌صورت سرپایی درمان و ۱۰ نفر از ایشان به مراکز درمانی اعزام شدند.